będzie podpisany przez Zamawiającego protokół, sporządzony zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 4 do Umowy. 

§ 5. 

Wynagrodzenie i warunki płatności 

1. Łączne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu Umowy nie przekroczy 
kwoty netto: 20 000,00 (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) PLN,  
brutto: 24 600,00 (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych 00/100) PLN. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, stanowi kwotę maksymalną, jaką Zamawiający 
może przeznaczyć na realizację przedmiotu Umowy, w tym również zamówień , o 
których mowa w § 1 ust. 1. Zamawiający nie gwarantuje, iż w trakcie obowiązywania